
در مقایسه با فیفادی قبلی، لیست 
تیم ملی دستخوش تغییر و تحولات 

جالب توجهی شده است.
به گزارش فوتبال 360، کادرفنی تیم ملی 
بعد از انجام 3 دیدار معوقه از رقابت های 
هفته چهارم و هشتم لیگ برتر فوتبال ایران، 
به سراغ اعلام فهرست تیم برای فیفادی 
پیش رو و انجام مسابقه با تیم های ملی 
کره شمالی و قرقیزستان رفتند. با توجه به 
روند نتیجه گیری تیم ملی و کسب 10 امتیاز 
از 4 مسابقه، ملی پوشان امید زیادی به ثبت 
صعودی زودهنگام به جام جهانی 2026 دارند 
و در همین راستا، امیر قلعه نویی سعی داشته 
تا فهرستی پرستاره را برای 2 بازی پیش روی 

تیم ملی چینش کند.
قلعه نویی که در اردوهای قبلی هم نشان داد 
چندان ترسی از اعمال تغییر و تحولات در 
لیست تیم ملی ندارد، حالا در شرایطی به 
سراغ اعلام فهرست جدید رفته که یکی از 

نکات جالب توجه، افزایش شمار ملی پوشان 
است؛ به طوری که برخلاف فیفادی قبلی که 
تیم ملی با فهرستی 27 نفره برای جدال با 
ازبکستان و قطر آماده شد، حالا امیر قلعه نویی 
به سراغ انتخاب 28 بازیکن رفته که در این 
میان، حضور و بعضاً عدم حضور چند ستاره 

نام آشنا در نوع خود جالب توجه است.
اخباری، چهره ویژه لیست جدید

امیر قلعه نویی در حالی یک بازیکن به شمار 
بازیکنان دعوت شده به اردوی ملی در مقایسه 
با اردوی قبلی اضافه کرده که نگاهی دقیق تر 
به فهرست اعلام شده نشان می دهد که شمار 
دروازه بانان تیم ملی افزایش یافته است؛ 
به طوری که در اردوی جدید، 4 دروازه بان قرار 
است حضور پیدا کنند و محمدرضا اخباری 
سرانجام بعد از درخشش های پرشماری که 
در ترکیب گل گهر داشت، توانست توانایی های 
فنی خود را به قلعه نویی اثبات کند. در این 
میان، اعتماد ادامه دار امیر قلعه نویی به پیام 

نیازمند و حسین حسینی با وجود روزهای 
پرفرازونشیبی که در عرصه باشگاهی 
می گذرانند در نوع خود اتفاق عجیب و ویژه ای 

محسوب می شود.
کنعانی زادگان برگشت، دانشگر خط 
خورد، نورافکن جانشین جلالی شد!

محمدحسین کنعانی زادگان که اردوی قبلی 
را به دلیل مصدومیت از دست داد و محمد 
دانشگر در فهرست تیم ملی جانشین او شده 
بود، حالا برای اردوی جدید آماده است و 
بازگشت کنعانی زادگان، زمینه ساز حذف نام 
دانشگر از فهرست تیم ملی شده و خبری 
از اعمال تغییر دیگری در فهرست مدافعان 
میانی ملی پوش نیست. اتفاق جالب توجه 
اینکه امیر قلعه نویی روی نام ابوالفضل جلالی 
خط قرمز کشیده و به جای آنکه به سراغ 
دعوت از یک مدافع چپ تخصصی برای رقابت 
با میلاد محمدی برود، نام امید نورافکن را 
در بین مدافعان چپ قرار داده تا این بازیکن 

چندپسُــته در فیفادی پیش رو، ماموریتی 
متفاوت در ترکیب تیم ملی داشته باشد.

تصمیم عجیب قلعه نویی »ناآماده ترین 
نسخه روزبه 

را دوست دارم!«
قلعه نویی در حالی تصمیم گرفته تا نورافکن 
را به پست دفاع چپ ببرد و او را در فیفادی 
پیش رو رقیب میلاد محمدی کند که در 
پست  هافبک دفاعی، روزبه چشمی به تیم 
ملی دعوت شده است؛ بازیکنی که گفته 
می شد به واسطه اعمال جوان گرایی در 
فهرست تیم ملی، از جمع بازیکنان منتخب 
قلعه نویی کنار رفته اما حالا به نظر می آید که 
شرایط تغییر کرده است. جالب آنکه چشمی 
در طول یکی دو ماه اخیر درگیر مصدومیت 
شد و از روزهای آرمانی اش فاصله گرفت و 
حالا در شرایطی که از فرم ایده آل خود به دور 
است، باید به اردوی ملی اضافه شود و خود را 

به کادرفنی معرفی کند!
سحرخیزان دیده شد اما اللهیار نه!

سرمربی تیم ملی در فیفادی قبلی هم 
در شرایطی مورد هجمه قرار گرفت که 
بدون شک یکی از مهم ترین انتقادات وارده 
نسبت به عدم دعوت سعید سحرخیزان 
بود؛ مهاجم جوانی که روزهای خوبی را در 
لیگ روسیه پشت سر می گذارد. حالا برای 
فیفادی جدید در شرایطی نام مهدی ترابی 
از فهرست تیم ملی کنار رفته که سحرخیزان 
جانشین او شده است تا احتمالاً امیرحسین 
حسین زاده در جمع وینگرها کارش را دنبال 
کند و سحرخیزان با مهدی طارمی، سردار 
آزمون و شهریار مغانلو در خط حمله رقابت 

داشته باشد. 
در بین این، عدم دعوت دوباره از اللهیار 
صیادمنش، پدیده آینده دار فوتبال ایران 
که روزهای خوبی را در بلژیک پشت سر 
می گذارد، از جمله تصمیمات عجیب امیر 
قلعه نویی بود که بازبینی دقیق تر کارنامه 
صیادمنش در تیم ملی نشان می دهد که 
قلعه نویی به سبک بازی او فعلًا اعتقادی ندارد!

فقط 2 مسابقه از 3 دیدار معوقه فوتبال 
باشگاهی ایران با استفاده از تکنولوژی 
)VAR( برگزار شد که این اتفاق در 

نوع خود عجیب و جالب توجه بود.
به گزارش فوتبال 360، رقابت های لیگ 
برتر فوتبال ایران در شرایطی به استقبال 
تعطیلات فیفادی ماه نوامبر رفت که 
شب گذشته 3 مسابقه معوقه تیم های 
مدعی فوتبال ایران برگزار شد؛ جایی که 
پرسپولیس در دیداری معوقه از هفته 
چهارم در سیرجان به مصاف گل گهر رفت، 
استقلال هم در دیداری معوقه از همین 
هفته در تهران میزبان مس رفسنجان بود 
و سپاهان هم دیدار عقب افتاده اش برابر 
نساجی از هفته هشتم را شب گذشته در 
اصفهان برگزار کرد تا جدول رقابت های 
لیگ بیست وچهارم سر و شکل منظم تری 

به خود گیرد. 
مسابقات معوقه در حالی شب گذشته به 
انجام رسید که اتفاقات چالش برانگیز این 
3 دیدار، موضوع استفاده از تکنولوژی 
)VAR( بود؛ چرا که در وهله نخست، 
کمیته داوران فدراسیون فوتبال در شرایطی 
اسامی داوران 3 مسابقه معوقه را اعلام کرد 
که فقط برای دوئل سپاهان - نساجی، 
تیم داوری )VAR( هم معرفی شد اما به 
یک باره و با توجه به انتقادات مطرح شده، 
شرایط به کلی تغییر کرد؛ به طوری که برای 
دوئل های گل گهر - پرسپولیس و استقلال 
- مس، تیم داوری )VAR( اعلام شد و 

استفاده از تکنولوژی کمک داور ویدئویی در 
بازی سپاهان - نساجی ملغی شد!

از ادعا تا واقعیت 
فاصله خیلی زیاد است!

مسئولان فدراسیون فوتبال پیش از شروع 
لیگ بیست وچهارم وعده برگزاری مسابقات 
با استفاده از تکنولوژی )VAR( را دادند و 
در این مسیر، وعده های مختلفی داده شد. 
حتی مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
در تازه ترین مصاحبه خود ادعا کرده که 
برسند، مسابقات  اگر دستگاه های جدید 
لیگ دسته اول و دوم را هم می شود با 
استفاده از تکنولوژی )VAR( برگزار کرد 
اما پیگیری های بیشتر نشان می دهد که 
در حال حاضر، برای برگزاری یک هفته از 
مسابقات لیگ برتر هم، تعداد دستگاه کافی 

وجود ندارد!
نقل وانتقال بی رویه علیه 

سلامت دستگاه ها!
تیم های گل گهر سیرجان و پرسپولیس 
تهران در شرایطی با استفاده از تکنولوژی 
)VAR( به مصاف هم رفتند که این 
تکنولوژی از ورزشگاه فولادشهر اصفهان به 
ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان منتقل 
شد. با وجود وعده و وعیدهای داده شده، 
پیگیری های بیشتر نشان می دهد که تعداد 
دستگاه های موجود، 4 دستگاه بوده که با 
توجه به نقل وانتقال پرشمار این دستگاه ها 
)VAR( در سطح کشور، گفته می شود

های چینی خریداری شده آسیب دیده اند و 
همین مسئله باعث شده تا آن ها از دسترس 

خارج شوند.
جنجال دستگاه های چینی 

در فوتبال ایران
مسابقات لیگ بیست وچهارم در حالی 
پیگیری شده که سابقه انجام 4 مسابقه 

در طول یک هفته با استفاده از تکنولوژی 
)VAR( هم وجود داشت اما حالا 3 بازی 
معوقه در حالی انجام شد که فقط در 2 
از تکنولوژی کمک داور ویدئویی  دیدار 
استفاده شد! گفته می شود با از دسترس 
خارج شدن )VAR(های خریداری شده 
از شرکت چینی، 2 مسابقه شب گذشته 
گل گهر - پرسپولیس و استقلال - مس 
با استفاده از )VAR(های خریداری شده 
از شرکت بلژیکی انجام شده تا همچنان 
تبِ حواشی مرتبط با تکنولوژی کمک داور 

ویدئویی داغِ داغ باشد.
فعلًا دنبال عدالت نباشید!

مسئولان کمیته داوران البته با وجود 
حواشی پرشمار ایجاد شده تصمیم به 
سکوت گرفته  اند و در این زمینه شفاف سازی 
لازم را نداشته اند اما آنچه به نظر می رسد، 
فعلًا ایده انجام عادلانه مسابقات لیگ برتر 
با استفاده از 8 دستگاه )VAR( در هر 8 
مسابقه هفته، شبیه به یک رویا است و 
با توجه به مشکلات موجود، بعید به نظر 
می رسد که حداقل تا پایان نیم فصل، خبری 
ویدئویی  افزایش دستگاه های کمک داور  از 
باشد و احتمالاً رویای برگزاری عادلانه 
مسبقات لیگ برتر تا پایان فصل جاری 
ادامه دار خواهد بود؛ مگر آنکه گشایشی 
غیرمنتظره ایجاد شود و سرانجام رویای 
برگزاری تمامی مسابقات لیگ برتر با 
استفاده از )VAR( محقق شود که چندان 

نمی توان به این مسئله خوش بین بود!

بازخوانی نکات فهرست جدید تیم ملی

سورپرایزبهسبکقلعهنویی

 )VAR(های چینی خیلی زود از کار افتادند؟

طرح های پیشنهادی فدراسیون موتورسواری
برای اصلاح قانون گواهینامه موتور بانوان

بانوان موتورسوار آماده  دریافت گواهینامه

رئیس فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی طرح های پیشنهادی این 
فدراسیون برای اصلاح قانون صدور گواهینامه موتور برای زنان را اعلام کرد.

به گزارش خبرآنلاین؛ مازیار ناظمی با بیان این که صدور گواهینامه موتور 
با رعایت اصول ایمنی و آموزش های لازم برای زنان، احیای فرصتی برابر و 
تشویق به مشارکت و توانمندسازی اجتماعی و اقتصادی آنان است، گفت: 
وزارت ورزش و جوانان برای اصلاح ماده بیستم قانون راهنمایی و رانندگی 
در برنامه هفتم توسعه و پیشرفت کشور از فدراسیون نظرخواهی کرده است.

رئیس فدراسیون موتورسواری ادامه داد: ما نیز با مشورت و نظرخواهی از 
هیات رئیسه، بانوان مربی، همچنین کارشناسان و روسای هیات های استانی 
اعلام کردیم که صدور گواهینامه موتور برای بانوان در صورت رعایت ضوابط 
ایمنی و ملاحظات فرهنگی و شرعی، هیچ گونه ضرری برای منافع عمومی 
ندارد و حتی می تواند به توسعه و رفاه اجتماعی و اقتصادی بانوان کشور 

کمک کند.
مازیار ناظمی در تشریح بیشتر جزئیات این پیشنهادات گفت: اعلام کرده ایم 
این آمادگی را داریم که با استفاده از توان مربیان و قهرمانان بانو در سراسر 
ایران و همکاری هیات های استانی و باشگاه ها، به آموزش و کمک به 

علاقه مندان این بخش بپردازیم. 
پیست های فدراسیون و هیات ها نیز به عنوان مکان های ایمن و فنی در 

اختیار این افراد قرار خواهد گرفت.
رئیس فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی همچنین تاکید کرد: توانمندی 
دختران ورزشکار ایرانی در این رشته بسیار مهم است. قهرمانان زن ما نه تنها 
در مسابقات جهانی کراس بلکه برای اولین بار در مسابقات موتور ریس کاپ 

آسیا نیز شرکت کرده اند و مایه افتخار کشور هستند.
ناظمی در پایان گفت: این طرح های پیشنهادی با همکاری مربیان زن و 
سایر متخصصان این حوزه، گامی موثر برای حضور پررنگ تر زنان ایرانی در 

عرصه های مختلف ورزشی است.

ویژه

بلانکو و رمضانی، نزدیک  به درهای خروج

با وجود اعتماد پیتسو موسیمانه به 2 مهاجم بلندقامت تیمش، بازهم آن ها 
در زمینه گلزنی ناکام بودند تا بیش از پیش جایگاه شان در فهرست استقلال 

به خطر بیفتد.
به گزارش فوتبال 360، پیتسو موسیمانه از زمان پذیرش هدایت استقلال بر 
یک موضوع بیش از سایرین تاکید ویژه داشته و آن هم مسئله عدم توازن در 
فهرست آبی پوشان پایتخت است؛ به طوری که موسیمانه معتقد است که برای 
پیاده سازی آرایش مدنظر در زمین مسابقه، بازیکن کافی را در اختیار ندارد 
و مصدومیت سریالی بازیکنان هم باعث شده تا بیش از پیش دستِ او بسته 
شود و برای رفع بحران کمبود بازیکن، سرمربی آفریقایی به سراغ استفاده از 

بازیکنان آکادمی استقلال رفته است.
موسیمانه بیشترین دغدغه اش در فاز تهاجمی است؛ جایی که در دوره 
سرمربیگری جواد نکونام، همکاری با آرمان رمضانی ادامه یافت و گوستاوو 

بلانکو هم جذب شد. 
جالب آنکه هر 2 بازیکن، شبیه به هم بازی می کنند و قد و قامت بلندی دارند 
و روی کارهای سرعتی نمی توانند عملکرد خوبی از خود به جای بگذارند 
و همین مسئله باعث شده تا در فاز تهاجمی، موسیمانه با چالش انتخاب 
مهاجم هدف مواجه باشد و به نظر می رسد که اولین خرید زمستانی استقلال 

هم در خط حمله باشد.
رمضانی و بلانکو قدر توفیق اجباری را هم ندانستند!

سرمربی آفریقایی استقلال از زمان پذیرش هدایت استقلال سعی کرده که 
در وهله نخست از بازیکنان سرعتی مانند علیرضا کوشکی، مهرداد محمدی 
و محمدحسین اسلامی در پست مهاجم هدف استفاده کند و میدان دادن 
به این بازیکن در پست های غیرتخصصی را به بازی دادن به بازیکنانی نظیر 

رمضانی و بلانکو ترجیح داده است.
با این وجود، مصدومیت های سریالی به وجود آمده باعث تغییر شرایط شده و 
موسیمانه به آرمان رمضانی و گوستاوو بلانکو هم فرصت خودنمایی داده اما 

آن ها نتوانسته اند از این فرصت استفاده کنند.
رمضانی بیشتر از بلانکو توانسته نظر مساعد سرمربی آفریقایی را به خود 
جلب کند اما مهاجم بلندقامت آبی ها در 4 بازی اخیر، با وجود انجام 258 
دقیقه بازی برای استقلال، ناکام در گلزنی بوده و فرصت های خوبی را هم 

از دست داده است.
بلانکو هم که به نظر می رسد اولین خروجی استقلال در بازار زمستانه باشد، 
در 4 بازی اخیر، جمعاً 48 دقیقه برای آبی ها به میدان رفته که ناکام در 
گلزنی بوده و نتوانسته انتظارات را برآورده کند تا پیتسو موسیمانه بیش از 

پیش به قطع همکاری با آرمان رمضانی و گوستاوو بلانکو مصمم شود.
مدافعان نبودند، استقلال قعرنشین بود!

استقلالی ها در شرایطی دومین برد خود در لیگ بیست وچهارم را به دست 
آوردند و تا رتبه دهم جدول بالا آمدند که گل به ثمر رسیده برای آبی ها روی 
همکاری 2 مدافع بود؛ به طوری که میلاد زکی پور از سمت چپ توپ را به 
درون محوطه مس ارسال کرد و ابوالفضل زمانی پیش تاخته هم در نقش 
گلزن درخشید. نگاهی به 10 گل به ثبت رسیده از سوی استقلالی ها در فصل 
جدید لیگ برتر نشان می دهد که 7 گل را مدافعان به ثمر رسانده اند که رامین 

رضاییان 4 گل زده است.
رافائل سیلوا، ابوالفضل زمانی و ابوالفضل جلالی هم هر کدام یک گل برای 

استقلال در لیگ بیست وچهارم به ثمر رسانده اند.
مهرداد محمدی، محمدحسین اسلامی و آرمان رمضانی دیگر گلزنان 
استقلال در فصل جاری محسوب می شوند که رمضانی اولین گل استقلال 
در لیگ بیست وچهارم را در هفته نخست به ثمر رساند و بعد از آن، موتور 

گلزنی اش خاموش بود. 
آنچه واضح است اینکه با توجه به عملکرد ضعیف آبی ها در فاز تهاجمی، 
اگر درخشش مدافعان این تیم به کمک استقلال نمی آمد، روزگار آبی پوشان 
در مقطع کنونی بحرانی تر از شرایط فعلی بود و آنچه مشخص است اینکه 
موسیمانه برای نجات فاز تهاجمی تیمش از وضعیت بغرنج، راه چاره ای جز 
تقویت خط حمله استقلال ندارد که باید دید این اتفاق چگونه رقم خواهد 
خورد و آیا بازیکن و یا بازیکنان جدیدالورود می توانند ضعف خط حمله 

استقلال را برطرف کنند یا خیر.

نگاه

استراتژی جدید گاریدو هم
جواب نداد

با وجود اعتماد خوان کارلوس گاریدو به علی علیپور و عیسی 
آل کثیر در ترکیب اولیه پرسپولیس، بازهم این 2 مهاجم در 
زمینه گلزنی ناکام بودند. به گزارش فوتبال 360، سرمربی 
اسپانیایی پرسپولیس از زمان حضورش در فوتبال ایران به 
وضوح یک موضوع را نمایان ساخته است؛ بی اعتقادی به 
ترکیب ثابت. نگاهی به شرایط سرخ پوشان پایتخت در فصل 
جدید نشان می دهد که آن ها با وجود انجام 13 بازی در لیگ 
برتر و لیگ نخبگان آسیا، هیچ گاه با ترکیبی ثابت وارد زمین 
مسابقه نشده اند که البته مصدومیت ها و محرومیت های ایجاد 
شده هم در مسیر تغییر و تحولات در ترکیب پرسپولیس 
موثر بوده اما در این میان گاریدو سعی داشته تا همواره به 
آماده ترین بازیکنان میدان بدهد و تیمش را با آرایش های 
مختلف در زمین مسابقه بسنجد. گاریدو شب گذشته و در 
دیدار معوقه تیمش برابر گل گهر سیرجان، سیاست جدیدی 
را در پیش گرفت و در حالی که روی نام یاسین سلمانی، 
سروش رفیعی و لوکاس ژوائو خط قرمز کشیده بود، تصمیم 
گرفت تا آرایش 2-4-4 را پیاده سازی کند؛ آن هم در حالی که 
سرمربی اسپانیایی سرخ پوشان، اوستون اورونوف و امید 
عالیشاه را نیمکت نشین کرد و در تصمیمی غیرمنتظره به 
سراغ آن رفت تا به زوج عیسی آل کثیر و علی علیپور در خط 

حمله تیمش میدان بدهد.
3 بازی پیاپی، بدون گلزنی مهاجمان!

آل کثیر و علیپور برای خروج از زیر فشار ایجاد شده درصدد 
آن بودند تا بتوانند به گل گهر گل بزنند و برابر برترین خط 
دفاعی لیگ خودنمایی کنند. در شب غیبت محمدرضا 
اخباری، فرزین گروسیان در خط دروازه سرمه ای پوشان 
درخشید و سد راه گلزنی مهاجمان پرسپولیس شد؛ البته که 
عیسی آل کثیر و علی علیپور هم در زدن ضربات آخر دقت 
کافی را نداشتند و همین مسئله باعث شد تا برای سومین 

بازی پیاپی خبری از گلزنی مهاجمان پرسپولیس نباشد!
عیسی در باد کامبک تاریخی خوابیده است!

مهاجم جنوبی سرخ پوشان در شب خروج نام لوکاس ژوائو از 
فهرست پرسپولیس، بهترین فرصت را داشت تا با خودنمایی 
در ترکیب سرخ ها بتواند جایگاه اش در ترکیب اولیه 
پرسپولیس را تثبیت کند اما عملکرد عیسی آل کثیر مورد 
رضایت خوان کارلوس گاریدو قرار نگرفت؛ به ویژه آنکه او یک 
موقعیت مسلم گلزنی را در مصاف تک به تک با گروسیان از 
دست داد و همین مسئله باعث شد تا در بین 2 نیمه، آل کثیر 
جای خود را به اوستون اورونوف بدهد و از ترکیب پرسپولیس 
خارج شود. آخرین گل آل کثیر برای پرسپولیس در هفته 
بیست وهشتم فصل گذشته بود که برابر استقلال خوزستان 
گل زد و در کامبک تاریخی تیمش نقش داشت و بعد از 
آن مسابقه، مهاجم جنوبی سرخ ها دیگر نتوانسته گلی برای 

تیمش به ثمر برساند.
آمار ناامیدکننده؛ مدافعان موثرتر از مهاجمان

پرسپولیس در 6 بازی اخیر خود در لیگ برتر و لیگ نخبگان 
آسیا، در 2 مسابقه ناکام در گلزنی بوده و در 4 دیدار دیگر در 
حالی توانسته 5 گل بزند که سهم مدافعان بیشتر از مهاجمان 
پرسپولیس بوده است! وحید امیری که در پست های مختلفی 
چون مدافع چپ و وینگر چپ به میدان می رود، 2 گل از 5 
گل پرسپولیس را به ثمر رسانده و گیورگی گولسیانی، فرشاد 
فرجی و علی علیپور دیگر گلزنان پرسپولیس بوده اند که این 
آمار به وضوح تاثیرگذاری بیشتر مدافعان نسبت به مهاجمان 

پرسپولیس در امر گلزنی را نشان می دهد!
سهم 3گله از 13 گل پرسپولیس 

شبیه به یک فاجعه
سرخ پوشان در فصل جدید رقابت های باشگاهی )در لیگ 
برتر و لیگ نخبگان( جمعاً توانسته اند 13 گل در 13 بازی 
به ثمر برسانند که علی علیپور، عیسی آل کثیر و لوکاس 
ژوائو در قامت 3 مهاجم تخصصی پرسپولیس جمعاً فقط 
3 گل زده اند؛ آن هم در حالی که هر 3 گل را علیپور وارد 
دروازه رقبا کرده و آل کثیر و ژوائو ناکام در گلزنی بوده اند! 
وحید امیری با 3 گل بهترین گل پرسپولیس در فصل 
جدید است و محمدحسین کنعانی زادگان هم 2 گل زده 
و گیورگی گولسیانی، اوستون اورونوف، سعید صادقی، ایوب 
العملود و فرشاد فرجی هم هر کدام یک گل زده اند که 
این آمار نشان می دهد مدافعان پرسپولیس روی هم رفته 
 5 گل به ثمر رسانده اند که آمار آن ها نسبت به مهاجمان 

پرسپولیس بهتر است!

هنوز هم بازی های 
پرسپولیس را می بینم

برانکو ایوانکوویچ که همچنان بازی های پرسپولیس را 
پیگیری می کند تاکید دارد که سرمربی استقلال خوزستان 
یک مربی صاحب سبک است. به گزارش خبرآنلاین؛ برانکو 
ایوانکوویچ سرمربی سابق پرسپولیس و تیم ملی فوتبال 
ایران در مورد پرسپولیس، بازی این تیم مقابل استقلال 
خوزستان و همین طور شرایط تیم ملی فوتبال ایران 

گفتگوی کوتاهی را به نقل از خبرورزشی می خوانید:
هنوز فوتبال ایران را پیگیری می کنید؟

حتما. البته تا جایی که برسم و وقت کنم. به هرحال 
اختلاف ساعت و زمانی بین ایران و کشور چین کار را 
سخت می کند. ضمن این که در این کشور وظیفه سنگینی 
دارم و باید تمام وقتم را برای آماده سازی هرچه بهتر تیم 
ملی چین صرف کنم. به همین خاطر مشغله فراوانی در 
چین دارم. اما تا جایی که زمان اجازه دهد و فرصتی داشته 
باشم لیگ ایران را پیگیری می کنم و سعی می کنم پیگیر 
روند اطلاعات تیم های حاضر در لیگ برتر و همین طور تیم 

ملی فوتبال ایران باشم.
پس با این وضعیت از شرایط تیم پرسپولیس که 
سال ها در آن مربیگری کرده اید و تیم محبوب تان 

محسوب می شود هم اطلاع دارید؟
یقینا اطلاع دارم. حتی بازی پرسپولیس مقابل استقلال 
خوزستان را پیگیری کردم و بخش هایی از این بازی را 
هم دیدم. پرسپولیس در این بازی شکست خورد اما 
نباید فراموش کنیم که سرمربی استقلال خوزستان که 
از منطقه یوگسلاوی سابق است و نباید او را دست کم 
گرفت. بوژوویچ نتایج فوق العاده درخشانی با هر باشگاهی 
که داشته کسب کرده و یکی از مربیان صاحب سبک است. 
از این رو باشگاهی که این مربی را به خدمت گرفته نقش 
برنده را بازی کرده. چون علاوه بر کسب نتیجه در بازیکن 

سازی نیز مربی بسیار موفقی است.

گزارش

رویداد
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مسئولان باشگاه سپاهان قصد دارند 
یک مربی خارجی را برای هدایت تیم 
فوتبال خود انتخاب کنند اما هنوز 

چیزی قطعی نشده است.
به گزارش  مهر، تیم فوتبال سپاهان در دیداری 
معوقه از هفته هشتم لیگ برتر شامگاه شنبه 
1۹ آبان و در ورزشگاه فولادشهر از نساجی 
مازندران میزبانی کرد که زردپوشان تا دقایق 
پایانی بازی با یک گل از میهمان خود عقب 
بودند اما در دقیقه 2 + ۹0، روی ارسال 
زیبای محمد کریمی و ضربه سر تمام کننده 

استیون انزونزی گل تساوی برای سپاهان به 
ثمر رسید تا شاگردان »هوگو آلمیدا« با کسب 
حداقل امتیاز ضمن ترک زمین بار دیگر به 
صدر جدول رده بندی صعود کنند. در پایان 
این بازی باشگاه سپاهان از دستیاران »ژوزه 
مورایس« سرمربی سابق این تیم که در دو 
بازی مقابل شارجه امارات در مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا 2 و نساجی در لیگ برتر 
هدایت بازیکنان را بر عهده داشتند تشکر و 

خداحافظی کرد. طبق اعلام احسان بعیدی 
مدیر تیم فوتبال سپاهان، دور جدید تمرینات 
این تیم از روز چهارشنبه آغاز می شود و این 
در حالی است که کادرفنی جدید زردپوشان 

مشخص نشده است. 
مدیران باشگاه سپاهان با گزینه های مدنظر 
خود مذاکراتی را داشته اند و قصد دارند تا 
سرمربی خارجی برای تیم خود انتخاب 
کنند تا بار دیگر هدایت این تیم به عهده یک 

مربی خارجی گذاشته شود. با توجه به قطع 
همکاری سپاهانی ها با دستیاران مورایس، به 
نظر توافق با گزینه مدنظر مدیران باشگاه، 
صورت گرفته و طی روزهای آینده باید شاهد 
اعلام رسمی آن باشیم. پیش از این نام چند 
تن از مربیان داخلی هم برای هدایت تیم 
سپاهان مطرح شده بود اما تاکید بر گزینه 
خارجی بیشتر از گزینه های داخلی در باشگاه 
سپاهان وجود دارد و هواداران این تیم به 
احتمال زیاد باید شاهد یک مربی خارجی 

روی نیمکت خود باشند.

شانس بالای گزینه خارجی برای هدایت سپاهان

عبور فرعون از اسطوره توپچی های لندن این چیزی است که همه می خواهند
محمد صلاح با پاس گلی که 
در دیدار برابر استون ویلا 
داد شمار پاس گل هایش در 
لیگ جزیره را به عدد ۷۵ 
رساند و از رکورد تیری آنری 

فرانسوی گذشت.
به گزارش ایسنا، لیورپول در 
هفته یازدهم رقابت های لیگ 
برتر انگلیس از استون ویلا 

پذیرایی کرد و توانست برابر این تیم با دو گل به پیروزی برسد. ستاره لیورپولی ها در این 
بازی محمد صلاح بود که توانست یک گل به ثمر برساند و یک پاس گل هم بدهد تا 

زمینه ساز پیروزی ارزشمند تیمش شود.
به نقل از اوپتا، فرعون مصری لیورپولی ها با پاس گلی که در این بازی داد شمار پاس های 
گلش در لیگ برتر انگلیس را به عدد 75 رساند و از رکورد تیری آنری گذشت. آنری با 
پیراهن آرسنال 74 پاس گل داده بود و صلاح با پاس گلی که در دیدار برابر استون ویلا 

داد از رکورد اسطوره توپچی ها گذشت.
صلاح در فصل جاری آمادگی بسیار بالایی از خود نشان داده است. او در 22 بازی در 
رقابت های مختلف، موفق به زدن 12 گل و دادن 10 پاس گل شده است. قرارداد این 
بازیکن مصری با لیورپول تابستان پیش رو به پایان می رسد و گمانه زنی ها درباره جدایی او 

از آنفیلدی ها بسیار زیاد است.
لیورپول با بردی که برابر استون ویلا به دست آورد جایگاهش را در صدر جدول رده بندی 

محکم تر کرد و فاصله اش را با تیم دوم به پنج امتیاز افزایش داد.

پپ گواردیولا چهارمین 
شکست متوالی همشهری ها 
را برابر برایتون در لیگ برتر 
شاهد بود تا بدترین روند 
آماری دوران مربیگری اش 

رقم بخورد.
به گزارش ایسنا، منچسترسیتی 
در یکی از حساس ترین بازی های 
لیگ  رقابت های  یازدهم  هفته 

برتر انگلیس به مصاف برایتون رفت. این بازی که به میزبانی برایتون برگزار شد در نهایت با 
پیروزی دو بر یک این تیم به پایان رسید تا چهارمین شکست پیاپی سیتی در رقابت های 
مختلف رقم بخورد. سیتی از سال 2006 تاکنون چهار بازی متوالی را نباخته بود و حالا با 
این شرایط روبه رو شده است. خود پپ گواردیولا نیز که از سال 2007 مربیگری  را شروع 

کرده، هیچگاه در چهار بازی متوالی شکست نخورده است.
بعد از این شکست از پپ گواردیولا پرسیده شد آیا این باخت پایان دوران موفقش در سیتی 
محسوب می شود یا خیر. او پاسخ داد: این چیزی است که همه می خواهند. درست است؟ 
طبیعی است. ما قهرمانی های زیادی کسب کردیم. الان من فقط دوست دارم تمام بازیکنان 
تیمم را داشته باشم و آن زمان رقابت کنم. وقتی بد بازی می کنیم، اولین نفری هستم که 

از تیمم انتقاد خواهم کرد اما الان چنین احساسی ندارم.
کاپیتان کایل واکر نیز بعد از این بازی به اسکای اسپورت گفت: همه چیز به ما بستگی دارد 
که برای این باشگاه بزرگ بجنگیم. سخت است و من می توانم به شما اطمینان بدهم که 

همه می خواهند روند شکست ها به پایان برسد.


